Председателю Арбитражного  суда

 Еврейской автономной области

А.В. Кривощёкову

от

_____________________________

_____________________________

_____________________________,
проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

_____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на формирование

кадрового резерва для замещения вакантной должности государственной

гражданской службы

__________________________________________________________________
                                                       (наименование должности)

__________________________________________________________________

Я не возражаю против того, что сведения, представленные мною на

конкурс, могут быть проверены Арбитражным судом Еврейской автономной

области.

«___»_________20 __ г.                _________________
                                                                                                               (подпись)